
Lista Nr: 486 / Prizren/2021 Data: 05.10.2021 Ora: 9:00 Testi: TEORIK

Nr. Emri Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Arta Skender Buzhala 130149 lll B

2 Shqipe Ukë Latifi 113033 Vl B

3 Valdete Muhamet Samahodaj 132005 ll B

4 Xhemajl Skender Fetahi 130412 ll B

5 Miran Masar Halili 132026 ll B

6 Adhuresa Ismet Sadikaj 88307 Vll B

7 Behir Beho Ajradini 131952 ll B Boshn.

8 Valdete Uka Ninaj 132020 ll B

9 Musli Ramiz Ahmetaj 127527 ll B

10 Egzon Kamer Pintolli 132750 l B

11 Rijad Behar Zyberi 132188 ll B

12 Gentuart Agron Osmanaj 133104 l B

13 Andi Mehdi Lumi 133105 l B

14 Lirije Bekir Fetahu 133106 l B

15 Alma Latif Shala 133107 l B

16 Aldes Afri Tairi 133108 l B Boshn.

17 Arbnore Qamil Sopaj 133109 l B

18 Fjolla Skender Kodra 133110 l B

19 Albert Alush Avdaj 133111 l B

20 Erdonita Iljas Shurdhaj 133112 l B

21 B

22 B

23 B

24 B

25 B

26 B

27 B

28 B

29 B

30 B

 Gjithësejt:

Pyetësi:  Kaluan:

 N.Kaluan:

Nënshkrimi:  Munguan:

 Suksesi:

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapësinor dhe Infrastrukturës

Ministarstvo Životne Sredine, Prostornog Planiranja i Infrastrukture
Ministry of Environment, Spatial Planning and Infrastructure



Lista Nr: 487 / Prizren/2021 Data: 05.10.2021 Ora: 10:30 Testi: TEORIK

Nr. Emri Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Nikoll Mirash Spaqaj 127179 lll B

2 Gentrit Rrahim Spahiu 125944 lll B

3 Tomor Avdulla Çejku 132018 ll B

4 Diellza Haki Halili 132025 ll B

5 Albulena Naser Kadriu 121346 lll B

6 Xhevahire Hazer Hoti 129455 lll B

7 Miradete Mirsat Elmazi 117869 Vlll B

8 Azra Sadik Muratoglu 131876 ll B Boshn.

9 Florian Enver Mustafa 124478 lV B

10 Dardan Sokol Kokollari 131346 ll B

11 Arditë Vebi Krasniqi 128894 lll B

12 Anduela Shaip Buzhala 131569 ll B

13 Lejla Islam Ukallo 133118 l B

14 Erzen Adem Haxhi 133119 l B

15 Donat Gani Bahtjaraj 133120 l B

16 Elhame Refki Paçarizi 133121 l B

17 Donat Shkumbin Bytyqi 133122 l B

18 Besar Sejfi Kalanderi 133123 l B

19 Mirjeta Sali Shabani 133124 l B

20 Driton Bajram Krasniqi 133125 l B

21 B

22 B

23 B

24 B

25 B

26 B

27 B

28 B

29 B

30 B

 Gjithësejt:

Pyetësi:  Kaluan:

 N.Kaluan:

Nënshkrimi:  Munguan:

 Suksesi:

Ministry of Environment, Spatial Planning and Infrastructure

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapësinor dhe Infrastrukturës

Ministarstvo Životne Sredine, Prostornog Planiranja i Infrastrukture



Lista Nr: 488 / Prizren/2021 Data: 05.10.2021 Ora: 13:00 Testi: TEORIK

Nr. Emri Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Mihrije Aziz Bekolli 133131 l B

2 Lumturije Rexhep Sertolli 133132 l B

3 Aida Aziz Zogaj 133133 l B

4 Musli Ali Krasniqi 133134 l B

5 Jetmir Myrsel Bylykbashi 133135 l B

6 Erblinda Qazim Krasniqi 133136 l B

7 Gjeneta Bashkim Kume Paqarizi 133137 l B

8 Donika Bejtullah Abdullahi 133138 l B

9 Ibrahim Sadik Sadikaj 133139 l B

10 Hekuran Hysen Shala 129880 lV B

11 Valbanë Danë Ramadanaj 128308 lV B

12 Gresa Safet Gashi 130297 lll B

13 Artë Leonard Nokaj 129385 lll B

14 Elfatih Nevzat Bala 119320 lV B Turqisht

15 Safete Mustaf Binaj 130250 lll B

16 Blerta Fehmi Vorfaj 130251 lll B

17 Mirlinda Ibrahim Shabanaj 132042 ll B

18 Gjemile Amrush Krasniqi 131609 ll B

19 Atnan Zyber Ferati 130650 lll B

20 Edonis Nexhmedin Duraku 131290 ll B

21 B

22 B

23 B

24 B

25 B

26 B

27 B

28 B

29 B

30 B

 Gjithësejt:

Pyetësi:  Kaluan:

 N.Kaluan:

Nënshkrimi:  Munguan:

 Suksesi:

Ministry of Environment, Spatial Planning and Infrastructure

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapësinor dhe Infrastrukturës

Ministarstvo Životne Sredine, Prostornog Planiranja i Infrastrukture



Lista Nr: 489 / Prizren/2021 Data: 05.10.2021 Ora: 14:30 Testi: TEORIK

Nr. Emri Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Drilon Beqir Bytyqi 131903 ll B

2 Besmir Haziz Karavidaj 116285 ll B

3 Edon Naim Krasniqi 125588 lV B

4 Fillesa Raif Gjemollar 131618 ll B

5 Qëndresa Raif Gjemollar 131638 ll B

6 Ilirida Adush Musahu 124463 lV B

7 Amela Ismet Malisi 122687 lll B Boshn.

8 Bledon Milazim Mazreku 131922 ll B

9 Elvire Him Brahaj 132054 ll B

10 Drilona Nuhi Buzhala 127639 lV B

11 Arbnorë Bedri Kastrati 127975 lV B

12 Lejla Muhamet Karadzi 133140 l B Boshn.

13 Luljeta Bashkim Gajraku 133141 l B

14 Avdi Asllan Krasniqi 133142 l B

15 Fatlum Osman Tafaj 133143 l B

16 Ornela Gëzim Bajraktari 133144 l B

17 Korab Gëzim Bajraktari 133145 l B

18 Vullnet Pëllumb Kafexhiu 133146 l B

19 Senada Mehdi Durguti 133147 l B

20 Anel Idriz Demiri 133148 l B Boshn.

21 B

22 B

23 B

24 B

25 B

26 B

27 B

28 B

29 B

30 B

 Gjithësejt:

Pyetësi:  Kaluan:

 N.Kaluan:

Nënshkrimi:  Munguan:

 Suksesi:

Ministry of Environment, Spatial Planning and Infrastructure

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapësinor dhe Infrastrukturës

Ministarstvo Životne Sredine, Prostornog Planiranja i Infrastrukture



Lista Nr: 489 / Prizren/2021 Data: 05.10.2021 Ora: 15:30 Testi: TEORIK

Nr. Emri Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Florent Agim Halitjaha 133113 l B

2 Zarife Ismajl Fetaj 133114 l B

3 Floriana Sylejman Kadriaj 133115 l B

4 Altin Latif Dakaj 133116 l B

5 Qendresa Latif Daka 133117 l B

6 Redon Lulzim Hoti 133126 l B

7 Drin Bashkim Ndrecaj 133127 l B

8 Semir Nait Qengaj 133128 l B

9 Elida Zikri Baxhaku 133129 l B

10 Egzon Sefer Mazreku 133130 l B

11 Habib Sedat Hoxha 132084 ll B

12 Bledi Valdet Krasniqi 132083 ll B

13 Faton Fadil Kastrati 93074 ll B

14 Edison Bashkim Halitaj 130187 lll B

15 Agnesa Naim Hoti 129347 lV B

16 Rraman Qamil Haqifi 133149 l B

17 Ahmet Zenun Qenaj 133150 l B

18 Florent Hilmi Gashi 133151 l B

19 Isuf Adem Bytyçi 133152 l B

20 Blendon Faruk Elshani 133153 l B

21 B

22 B

23 B

24 B

25 B

26 B

27 B

28 B

29 B

30 B

 Gjithësejt:

Pyetësi:  Kaluan:

 N.Kaluan:

Nënshkrimi:  Munguan:

 Suksesi:

Ministry of Environment, Spatial Planning and Infrastructure

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapësinor dhe Infrastrukturës

Ministarstvo Životne Sredine, Prostornog Planiranja i Infrastrukture



Lista Nr: 490 / Prizren/2021 Data: 06.10.2021 Ora: 9:00 Testi: TEORIK

Nr. Emri Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Zarije Naser Osmanaj 133154 l B

2 Mimozë Zenel Krasniqi 133155 l B

3 Besjanë Bislim Krasniqi 133156 l B

4 Shkëlqim Haki Kastrati 133157 l B

5 Arlind Nezir Qenaj 133158 l B

6 Gentiana Shaban Sylaj 133159 l B

7 Gjavit Alush Morina 133160 l B

8 Mihane Florim Bujupi 133161 l B

9 Diell Ilir Bicaj 133162 l B

10 Hidajet Taner Lalosh 133163 l B

11 Prenvera Lulzim Dakaj 133164 l B

12 Marigona Flurim Spahiu 132207 l B

13 Kllarisa Nol Toçi 132128 ll B

14 Arbër Haxhi Zenuni 130850 ll B

15 Vjosa Muharrem Asllani 129884 lll B

16 Fatjona Flurim Spahiu 132205 l B

17 Enita Blerim Spahiu 132206 l B

18 Ymri Zenun Krasniqi 123146 lV B

19 Visar Naser Hoti 128435 lV B

20 Neki Afrim Gashi 128342 lV B

21 B

22 B

23 B

24 B

25 B

26 B

27 B

28 B

29 B

30 B

 Gjithësejt:

Pyetësi:  Kaluan:

 N.Kaluan:

Nënshkrimi:  Munguan:

 Suksesi:

Ministry of Environment, Spatial Planning and Infrastructure

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapësinor dhe Infrastrukturës

Ministarstvo Životne Sredine, Prostornog Planiranja i Infrastrukture



Lista Nr: 491 / Prizren/2021 Data: 06.10.2021 Ora: 10:30 Testi: TEORIK

Nr. Emri Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Fatjona Zijadin Tara 127901 ll B

2 Naim Hamdi Musaj 126431 ll B

3 Rinora Shaip Krasniqi 132096 ll B

4 Altin Bekim Topalli 130591 ll B

5 Arbnora Brahim Kokollari 128402 lll B

6 Denis Qazim Jasharaj 115126 V B

7 Besmir Haziz Gashi 111443 ll B

8 Afrije Rexhep Berisha 132074 ll B

9 Elvane Shkelzen Gashi 128156 lV B

10 Makfire Shkelzen Kabashi 128157 lV B

11 Era Ilir Mamaj 99343 lll B

12 Bajram Alushan Bojaxhi 129771 lll B

13 Erblina Driton Zogaj 133165 l B

14 Vlora Daut Morina 133166 l B

15 Vlorë Qerim Morina 133167 l B

16 Bleona Sadik Shala 133168 l B

17 Erolinda Jetmir Shala 133169 l B

18 Albina Halim Rexhepi 133170 l B

19 Deniz Neat Stupa 133171 l B

20 Agnesa Halim Ibrahimi 133172 l B

21 B

22 B

23 B

24 B

25 B

26 B

27 B

28 B

29 B

30 B

 Gjithësejt:

Pyetësi:  Kaluan:

 N.Kaluan:

Nënshkrimi:  Munguan:

 Suksesi:

Ministry of Environment, Spatial Planning and Infrastructure

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapësinor dhe Infrastrukturës

Ministarstvo Životne Sredine, Prostornog Planiranja i Infrastrukture



Lista Nr: 492 / Prizren/2021 Data: 06.10.2021 Ora: 13:00 Testi: TEORIK

Nr. Emri Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Albina Shyqri Gashi 133178 l B

2 Blerim Idriz Ferati 133179 l B

3 Edon Merxhan Bislimaj 133180 l B

4 Erëza Nazmi Kabashi 133181 l B

5 Blerim Rahim Ahmeti 133182 l B

6 Emrin Misn Ahmetaj 133183 l B

7 Ahmet Abidin Agolli 133184 l B

8 Mus Abdyl Duraj 133185 l B

9 Elmedina Shefket Gjemaj 131123 ll B

10 Bekim Isuf Osmanollaj 132138 ll B

11 Gentrit Urim Çunaj 131462 ll B

12 Emnolina Esat Sylka 131566 ll B

13 Nizama Bashkim Haxhimustafa 131553 ll B

14 Klementina Bashkim Hamza 131567 ll B

15 Mergim Ramadan Kryeziu 129936 lll B

16 Mirlinda Shaban Kilaj 124779 lll B

17 Çlirim Bajram Morina 121000 V B

18 Kosovare Asllan Rashkaj 130050 lll B

19 Mihned Sejbit Sezairi 132166 ll B Boshn.

20 Xhemajli Alidin Arifi 122433 lll B

21 B

22 B

23 B

24 B

25 B

26 B

27 B

28 B

29 B

30 B

 Gjithësejt:

Pyetësi:  Kaluan:

 N.Kaluan:

Nënshkrimi:  Munguan:

 Suksesi:

Ministry of Environment, Spatial Planning and Infrastructure

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapësinor dhe Infrastrukturës

Ministarstvo Životne Sredine, Prostornog Planiranja i Infrastrukture



Lista Nr: 493 / Prizren/2021 Data: 06.10.2021 Ora: 14:30 Testi: TEORIK

Nr. Emri Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Blerinda Bashkim Guncati 133186 l B

2 Lirije Shani Zogaj Uka 133187 l B

3 Pashtrik Din Krasniqi 133189 l B

4 Gjihane Besnik Çukiq 133190 l B

5 Andi Arsim Shehu 133191 l B

6 Aferdita Ramë Rashkaj 133192 l B Boshn.

7 Dritë Haxhi Fetaj 133193 l B

8 Fabian Marijan Paluca 133194 l B

9 Eljesa Përparim Gashi 133195 l B

10 Drilon Nazmi Thaqi 133196 l B

11 Arafat Ruzhdi Sylejmani 133197 l B

12 Luljete Hazir Nuridinaj 133198 l B

13 Jon Petrit Zogaj 125900 lV B

14 Alban Adem Papaj 129652 lV B

15 Leonard Besnik Elshani 124328 Vl B

16 Albisjana Destan Krasniqi 124267 V B

17 Lindiana Gazmend Bajraktari 132210 ll B

18 Lumbardh Ilir Krasniqi 130410 lll B

19 Fatbardha Hasan Basha 130438 lll B

20 Edi Mahir Osi 131513 ll B

21 B

22 B

23 B

24 B

25 B

26 B

27 B

28 B

29 B

30 B

 Gjithësejt:

Pyetësi:  Kaluan:

 N.Kaluan:

Nënshkrimi:  Munguan:

 Suksesi:

Ministry of Environment, Spatial Planning and Infrastructure

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapësinor dhe Infrastrukturës

Ministarstvo Životne Sredine, Prostornog Planiranja i Infrastrukture



Lista Nr: 493 / Prizren/2021 Data: 06.10.2021 Ora: 15:30 Testi: TEORIK

Nr. Emri Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Dardan Arbon Bytyçi 131708 ll B

2 Bafti Bafti Hoxha 132192 ll B

3 Deniza Fahredin Tara 132022 ll B

4 Egzon Bedri Kryeziu 131080 ll B

5 Diellza Musa Gashi 131140 ll B

6 Shaq Zenel Zymi 133173 l B

7 Kosovare Rexhep Rexhepi 133174 l B

8 Brikena Gazmend Rexhepi 133175 l B

9 Arton Deli Karavidaj 133176 l B

10 Arbenit Fehmi Hoxha 133177 l B

11 Arzana Mehdi Jabllanica 129372 ll B

12 Valmira Xhevdet Hoti Kryeziu 128369 lV B

13 Elif Sedar Shabani 132213 ll B

14 Islam Myzafer Trupaj 129406 ll B

15 Donjeta Fatmir Sokoli 130451 lll B

16 Arti Emir Çeku 127512 lll B

17 Haxhi Murat Berisha 128299 lll B

18 Maida Muharem Jagdzi 132168 ll B Boshn.

19 Zenibe Ramadan Berisha 130707 lll B

20 Qazim Jemin Thaqi 110138 lll B

21 B

22 B

23 B

24 B

25 B

26 B

27 B

28 B

29 B

30 B

 Gjithësejt:

Pyetësi:  Kaluan:

 N.Kaluan:

Nënshkrimi:  Munguan:

 Suksesi:

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapësinor dhe Infrastrukturës

Ministarstvo Životne Sredine, Prostornog Planiranja i Infrastrukture
Ministry of Environment, Spatial Planning and Infrastructure

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi



Lista Nr: 494 / Prizren/2021 Data: 07.10.2021 Ora: 9:00 Testi: TEORIK

Nr. Emri Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Shqipe Smajl Berisha 132182 ll B

2 Lejla Agim Sharani 130469 lll B

3 Filiz Agim Cyse 130470 lll B

4 Shqipe Murat Elezi 130564 lll B

5 Astrit Milazim Shehu 122797 Vl B

6 Hajal Javer Pula 128528 lV B

7 Sadete Feriz Zekaj 130426 lll B

8 Valdet Muhamet Zekolli 129216 lV B

9 Besim Osman Krasniqi 128752 lV B

10 Asllan Amet Kurtaj 132247 ll B

11 Arlind Ramadan Morina 130163 lll B

12 Mimoza Ramadan Ahmeti 132255 ll B

13 Hasan Emrula Hadro 130186 lV B

14 Bardh Nexhat Fetaj 130828 lll B

15 Fatime Seladin Alushani 129671 ll B

16 Lis Arton Kadiri 128292 lV B

17 Dardan Sabri Destani 132266 ll B

18 Floridë Ramiz Paçarizi 132117 ll B

19 Mirjeta Fatmir Rudaj 127460 lll B

20 Zymrije Dalip Gashi 132253 ll B

21 B

22 B

23 B

24 B

25 B

26 B

27 B

28 B

29 B

30 B

 Gjithësejt:

Pyetësi:  Kaluan:

 N.Kaluan:

Nënshkrimi:  Munguan:

 Suksesi:

Ministry of Environment, Spatial Planning and Infrastructure

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapësinor dhe Infrastrukturës

Ministarstvo Životne Sredine, Prostornog Planiranja i Infrastrukture



Lista Nr: 495 / Prizren/2021 Data: 07.10.2021 Ora: 10:30 Testi: TEORIK

Nr. Emri Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Migjen Bashkim Bajraj 125314 ll B

2 Edonis Hysen Morina 132252 ll B

3 Bardite Refki Gashi Kelmendi 130137 lll B

4 Fatlum Selajdin Daçaj 132223 ll B

5 Jon Bedri Kryeziu 130638 ll B

6 Elif Elbasan Berisha 130493 lll B

7 Selime Hasan Berisha 130492 lll B

8 Adenisa Milaim Ninaj 131230 ll B

9 Fadil Rahman Morina 128524 lV B

10 Erisa Sami Kryeziu 129694 ll B

11 Fjolla Zymer Ibrahimi 130035 lll B

12 Kreshnik Shefki Hoxha 130090 ll B

13 Naim Kadri Hoxha 130091 ll B

14 Erlind Gazmend Dina 129113 lll B

15 Erion Besim Krasniqi 128870 ll B

16 Nurije Ruzhdi Misini 132217 ll B

17 Nuridin Binak Shala 130407 lll B

18 Evzi Shehadin Shala 127078 V B

19 Jolanda Xhevahir Muja 130032 lll B

20 Dren Taip Miftari 133203 l B

21 B

22 B

23 B

24 B

25 B

26 B

27 B

28 B

29 B

30 B

 Gjithësejt:

Pyetësi:  Kaluan:

 N.Kaluan:

Nënshkrimi:  Munguan:

 Suksesi:

Ministry of Environment, Spatial Planning and Infrastructure

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapësinor dhe Infrastrukturës

Ministarstvo Životne Sredine, Prostornog Planiranja i Infrastrukture



Lista Nr: 496 / Prizren/2021 Data: 07.10.2021 Ora: 13:00 Testi: TEORIK

Nr. Emri Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Albrim Aziz Morina 133209 l B

2 Albrim Sadik Bytyqi 133210 l B

3 Alberitë Hamza Bibaj 133211 l B

4 Valbona Faik Kastrati 133212 l B

5 Alberitë Elez Berisha 133213 l B

6 Haxhere Xhemali Salhi 133214 l B

7 Egzona Përparim Krasniqi 133215 l B

8 Nurisha Nuridin Salihi 133216 l B

9 Sherife Kamer Krasniqi 133217 l B

10 Berbuqe Metat Gashi 133218 l B

11 Lumbardh Metat  Gashi 133219 l B

12 Albrim Hasan Zogaj 130271 ll B

13 Lirigëzon Zymer Krasniqi 132231 ll B

14 Metin Deniz Soytari 132131 ll B Turqisht

15 Fatlum Habib Kabashi 131132 ll B

16 Beqir Allen Oruqi 122525 lV B

17 Gentë Femi Totaj 130880 ll B

18 Endrit Mahir Bardhi 127251 lV B

19 Ardit Enver Bytyçi 121434 ll B

20 Esra Naser Myrtezani 131067 ll B

21 B

22 B

23 B

24 B

25 B

26 B

27 B

28 B

29 B

30 B

 Gjithësejt:

Pyetësi:  Kaluan:

 N.Kaluan:

Nënshkrimi:  Munguan:

 Suksesi:

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapësinor dhe Infrastrukturës

Ministarstvo Životne Sredine, Prostornog Planiranja i Infrastrukture
Ministry of Environment, Spatial Planning and Infrastructure

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi



Lista Nr: 497 / Prizren/2021 Data: 07.10.2021 Ora: 14:30 Testi: TEORIK

Nr. Emri Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Leonorë Smajl Shijaku 124538 ll B

2 Besmir Ramadan Gashi 130474 ll B

3 Negjip Mendi Mazreku 107859 Vll B

4 Durim Adem Hoxhaj 115556 ll B

5 Erëza Shkumbin Kastrati 131002 ll B

6 Mehmet Sami Shterbani 119036 V B

7 Jeta Ymer BytyqiÇabra 127616 lV B

8 Erëza Çamil Çadraku 127615 lV B

9 Fatlum Brahim Hajdari 123612 V B

10 Albin Halit Kelmendi 130464 lll B

11 Erion Hazir Thaçi 130432 lll B

12 Ermir Bekri Susuri 132295 ll B

13 Era Nahim Çollaku 130571 lll B

14 Ramadan Asllan Bytyqi 132260 ll B

15 Xhemile Murtez Morina 132298 ll B

16 Zymer Gëzim Morina 132204 ll B

17 Arsim Hamit Berisha 133220 l B

18 Sejdi Shemsedin Krasniqi 133221 l B

19 Brahim Miftar Bytyqi 133222 l B

20 Glodiana Mexhit Zenelaj 133223 l B

21 B

22 B

23 B

24 B

25 B

26 B

27 B

28 B

29 B

30 B

 Gjithësejt:

Pyetësi:  Kaluan:

 N.Kaluan:

Nënshkrimi:  Munguan:

 Suksesi:

Ministry of Environment, Spatial Planning and Infrastructure

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapësinor dhe Infrastrukturës

Ministarstvo Životne Sredine, Prostornog Planiranja i Infrastrukture



Lista Nr: 497 / Prizren/2021 Data: 07.10.2021 Ora: 15:30 Testi: TEORIK

Nr. Emri Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Lendrit Zenel Dakaj 125051 ll B

2 Egzona Sul Muçaj 133199 l B

3 Art Sinan Shigjeqi 133200 l B

4 Qazim Sinan Shigjeqi 133201 l B

5 Andresa Reshat Kotorri 133202 l B

6 Blerim Ali Gashi 133204 l B

7 Zymrie Latif Ulluri 133205 l B

8 Ziza Naim Ramadani 133206 l B

9 Osman Selim Duraj 133207 l B

10 Besartë Nuhi Morina 133208 l B

11 Ylli Naser Myrtezani 131068 ll B

12 Adelina Shaip Rrafshi 129756 lll B

13 Besarte Sherif Helshani 132157 ll B

14 Mirveta Muhamed Bajrami 131421 ll B Boshn

15 Mirela Adem Bajrami 131420 ll B Boshn

16 Edi Shkumbin Kastrati 133224 l B

17 Rabije Murat Morina 133225 l B

18 Gjenetë Naser Bajraktari 133226 l B

19 Albulena Xhevgjet Aliaj 133227 l B

20 Rina Ardian Muja 133228 l B

21 B

22 B

23 B

24 B

25 B

26 B

27 B

28 B

29 B

30 B

 Gjithësejt:

Pyetësi:  Kaluan:

 N.Kaluan:

Nënshkrimi:  Munguan:

 Suksesi:

Ministry of Environment, Spatial Planning and Infrastructure

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapësinor dhe Infrastrukturës

Ministarstvo Životne Sredine, Prostornog Planiranja i Infrastrukture



Lista Nr: 498 / Prizren/2021 Data: 08.10.2021 Ora: 9:00 Testi: TEORIK

Nr. Emri Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Klodian Uran Kurtaj 114015 Vl B

2 Majlinda Haki Duraku 129608 lll B

3 Vjollca Mehdi Arifaj 130723 ll B

4 Fatbardha Jeton Rizanaj 121577 lll B

5 Tahir Pelivan Vezaj 132312 ll B

6 Nafije Fazli Osmanollaj 131314 ll B

7 Antigone Islam Morina 132311 ll B

8 Bejtulla Gani Mullabazi 128208 lV B

9 Atnan Zenun Kurtaj 129433 lll B

10 Ardian Yrmet Tertini 128643 ll B

11 Anita Shaip Memaj 127113 lll B

12 Shqipe Avdullah Bekolli 128271 V B

13 Altin Urim Binaku 130910 lll B

14 Alidon Skender Tershani 128868 lV B

15 Elbasan Dalip Avdylaga 133229 l B

16 Sara Fadil Vuqiterna 133230 l B

17 Dibran Milaim Morina 133231 l B

18 Elizabeta Sabri Krasniqi 133232 l B

19 Ermir Reshat Korenica 133233 l B

20 Ardit Sabrit Rexhaj 133234 l B

21 B

22 B

23 B

24 B

25 B

26 B

27 B

28 B

29 B

30 B

 Gjithësejt:

Pyetësi:  Kaluan:

 N.Kaluan:

Nënshkrimi:  Munguan:

 Suksesi:

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapësinor dhe Infrastrukturës

Ministarstvo Životne Sredine, Prostornog Planiranja i Infrastrukture
Ministry of Environment, Spatial Planning and Infrastructure

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi



Lista Nr: 499 / Prizren/2021 Data: 08.10.2021 Ora: 10:30 Testi: TEORIK

Nr. Emri Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Leotrim Avni Bajraktari 124160 lll B

2 Bardhyl Agim Elshani 129744 ll B

3 Eljesa Xhemajli Thaqi 130519 lll B

4 Argjend Rasim Rudi 130581 lll B

5 Suel Ilajz Mustafa 132317 ll B

6 Seran Ejup Krasniqi 128409 lll B

7 Anesa Ergin Kerpan 131725 ll B

8 Ermira Enver Kermeni 129872 lll B

9 Drenit Behxhet Helshani 131951 ll B

10 Behije Haxhi Morina 129020 V B

11 Altina Nazmi Gashi 132321 ll B

12 Bislim Flurim Thaçi 132288 ll B

13 Arbnor Naim Krasniqi 130524 ll B

14 Majlindë Tahir Totaj 131582 lll B

15 Avni Selim Mazreku 123613 lll B

16 Edon Bislim Çoçaj 90752 lV B

17 Efe Hasan Temo 133240 l B Turq.

18 Miranda Nisret Toplana 133241 l B

19 Elsa Nisret Toplana 133242 l B

20 Jetmir Xhevat Gashi 133243 l B

21 B

22 B

23 B

24 B

25 B

26 B

27 B

28 B

29 B

30 B

 Gjithësejt:

Pyetësi:  Kaluan:

 N.Kaluan:

Nënshkrimi:  Munguan:

 Suksesi:

Ministry of Environment, Spatial Planning and Infrastructure

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi

Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria - Vlada - Government

Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapësinor dhe Infrastrukturës
Ministarstvo Životne Sredine, Prostornog Planiranja i Infrastrukture

Republika e Kosovës



Lista Nr: 500 / Prizren/2021 Data: 08.10.2021 Ora: 13:00 Testi: TEORIK

Nr. Emri Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Altin Agron Thaqi 130933 ll B

2 Edona Mustafa Voksi 132244 ll B Turqisht

3 Florjan Alush Asllani 132350 ll B

4 Loran Blerim Hajdari 132344 ll B

5 Anesa Valon Muriqi 132345 ll B Turqisht

6 Kaltrina Muharrem Sumiqi 132356 ll B

7 Ramadan Nazim Aliaj 132337 ll B

8 Berat Burim Bobaj 125967 lll B

9 Bajram Hasan Morina 132279 ll B

10 Altin Bashkim Xhakmani 132272 ll B

11 Mal Nedih Limani 129799 lV B

12 Ardita Feriz Tafolli 132241 ll B

13 Fatmir Jetmir Memaj 133249 l B

14 Erblin Bujar Gashi 133250 l B

15 Esma Fazlija Fazli 133251 l B

16 Aldina Ajredin Skenderi 133252 l B Boshn.

17 Kujtim Veli Bytyçi 133253 l B

18 Bilnur Bayram Hasimi 133254 l B Turqisht

19 Nuhi Milit Daka 133255 l B

20 Sheramet Elmi Zogaj 133256 l B

21 B

22 B

23 B

24 B

25 B

26 B

27 B

28 B

29 B

30 B

 Gjithësejt:

Pyetësi:  Kaluan:

 N.Kaluan:

Nënshkrimi:  Munguan:

 Suksesi:

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapësinor dhe Infrastrukturës

Ministarstvo Životne Sredine, Prostornog Planiranja i Infrastrukture
Ministry of Environment, Spatial Planning and Infrastructure

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi



Lista Nr: 501 / Prizren/2021 Data: 08.10.2021 Ora: 14:30 Testi: TEORIK

Nr. Emri Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Fjolla Karafil Berisha 133235 l B

2 Egzon Fehmi Hoxha 133236 l B

3 Lumi Driton Kastrati 133237 l B

4 Zarife Imer Velija 133238 l B

5 Besona Ramadan Veliu 133239 l B

6 Çlirim Haki Rexhbeçaj 133244 l B

7 Luadona Sabri Kryeziu 133245 l B

8 Çlirim Ibish Gashi 133246 l B

9 Musli Hasan Jemini 133247 l B

10 Bujar Isen Çoçaj 133248 l B

11 Blendijanë Selajdin Kryeziu 133257 l B

12 Derya Hajredin Bytyqi 133258 l B

13 Esra Avdylrahim Hoxha 133259 l B

14 Jetlir Naser Bytyçi 133260 l B

15 Selvete Musli Qerimaj 133261 l B

16 B

17 B

18 B

19 B

20 B

21 B

22 B

23 B

24 B

25 B

26 B

27 B

28 B

29 B

30 B

 Gjithësejt:

Pyetësi:  Kaluan:

 N.Kaluan:

Nënshkrimi:  Munguan:

 Suksesi:

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapësinor dhe Infrastrukturës

Ministarstvo Životne Sredine, Prostornog Planiranja i Infrastrukture
Ministry of Environment, Spatial Planning and Infrastructure

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi


